
                                                 
ГОРОДИЩЕНСЬКА    СІЛЬСЬКА    РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

восьме скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

23 грудня 2022 року                      с. Городище                                            №24/20 

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) гр. Мачиброди Руслани Іванівни 

 

          Розглянувши заяву громадянки Мачиброди Руслани Іванівни та технічну 

документацію  із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), керуючись 

Конституцією України, ст. 186 Земельного Кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» п. 5 ст. 16 Закону 

України «Про державний земельний кадастр», Закону України «Про внесення 

змін до деяких законодавчих актів щодо відновлення системи оформлення прав 

оренди земельних ділянок сільськогосподарського призначення та 

удосконалення законодавства щодо охорони земель» реєстр №7636 від 

19.10.2022 року, враховуючи пропозицію постійної комісії з питань 

будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і 

житлово-комунального господарства сільська рада                                                                            

                                       ВИРІШИЛА:  

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадянки 

Мачиброди Руслани Іванівни площею 0,2500 га, кадастровий номер 

0720889200:05:001:0050 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) розташовану в 

межах    с. Шклинь Другий, Городищенської сільської ради, Луцького району, 

Волинської області. 

  2. Передати громадянці  Мачиброді Руслані Іванівні, із земель житлової та 

громадської забудови Городищенської сільської ради, безоплатно у власність 

земельну ділянку для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) площею 0,2500 га., 

кадастровий номер 0720889200:05:001:0050, розташовану в межах с. Шклинь 

Другий ,  Городищенської сільської ради, Луцького району, Волинської області. 

   3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і 

житлово-комунального господарства. 

Голова                                                                                  Світлана   СОКОЛЮК 
 

Лідія КРИВИЦЬКА 



                                                 
ГОРОДИЩЕНСЬКА    СІЛЬСЬКА    РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

восьме скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

23 грудня 2022 року                      с. Городище                                            №24/21 

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення)меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення 

особистого селянського  господарства гр.  Юшак Галини Антонівни 

 

      Розглянувши заяву громадянки Юшак Галини Антонівни про затвердження 

технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення)меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського 

господарства, керуючись ст. 12, 118, 186 Земельного Кодексу України, п. 34 ч. 1 

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п. 5 ст. 16 

Закону України «Про державний земельний кадастр», Закону України «Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів щодо відновлення системи 

оформлення прав оренди земельних ділянок сільськогосподарського 

призначення та удосконалення законодавства щодо охорони земель» реєстр 

№7636 від 19.10.2022 року, враховуючи пропозицію постійної комісії з питань 

будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і 

житлово-комунального господарства сільська рада 

                                           ВИРІШИЛА:  

     1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення)меж земельної ділянки в натурі  (на місцевості) для ведення 

особистого селянського господарства  громадянці Юшак Галині Антонівні, 

площею - 0,1490 га, кадастровий номер 0720889200:01:001:0265, розташовану в 

межах  с. Шклинь, Городищенської сільської ради, Луцького району, 

Волинської області, яка була передана в приватну власність на підставі рішення 

Шклинської сільської ради  від 27.12.1993 року №5/2. 

     2.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення)меж земельної ділянки в натурі  (на місцевості) для ведення 

особистого селянського господарства  громадянці Юшак Галині Антонівні, 

площею - 0,3059 га., кадастровий номер 0720889200:00:001:0229, розташовану 

за межами с. Шклинь, Городищенської сільської ради, Луцького району, 

Волинської області, яка була передана в приватну власність на підставі рішення 

Шклинської сільської ради  від 27.12.1993 року №5/2. 

     3. Громадянці Юшак Галині Антонівні зареєструвати речове право на 

земельні ділянки у встановленому законодавством порядку. 

     4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і 

житлово-комунального господарства. 

Голова                                                                                   Світлана   СОКОЛЮК 

Лідія КРИВИЦЬКА 



                                                 
ГОРОДИЩЕНСЬКА    СІЛЬСЬКА    РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

восьме скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

23 грудня 2022 року                         с. Городище                                            №24/22 

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення)меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення 

особистого селянського  господарства гр.  Новака Миколи Васильовича 

 

      Розглянувши заяву громадянина Новака Миколи Васильовича про 

затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення)меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення 

особистого селянського господарства, керуючись ст. 12, 118, 186 Земельного 

Кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», п. 5 ст. 16 Закону України «Про державний земельний кадастр», 

Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів щодо 

відновлення системи оформлення прав оренди земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства щодо 

охорони земель» реєстр №7636 від 19.10.2022 року, враховуючи пропозицію 

постійної комісії з питань будівництва та архітектури, земельних відносин, 

екології, благоустрою і житлово-комунального господарства сільська рада 

                                         ВИРІШИЛА:  

     1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення)меж земельної ділянки в натурі  (на місцевості) для ведення 

особистого селянського господарства  громадянину Новаку Миколі 

Васильовичу, площею - 0,1600 га., кадастровий номер 0720889200:01:001:0319, 

розташовану в межах  с. Шклинь, Городищенської сільської ради, Луцького 

району, Волинської області, яка була передана в приватну власність на підставі 

рішення Шклинської сільської ради  від 04.11.1993 року №4/3. 

     2.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення)меж земельної ділянки в натурі  (на місцевості) для ведення 

особистого селянського господарства  громадянину Новаку Миколі 

Васильовичу, площею - 0,2125 га., кадастровий номер 0720889200:01:001:0433, 

розташовану в межах  с. Шклинь, Городищенської сільської ради, Луцького 

району, Волинської області. яка була передана в приватну власність на підставі 

рішення Шклинської сільської ради  від 04.11.1993 року №4/3. 

   3. Громадянину Новаку Миколі Васильовичу  зареєструвати речове право на 

земельні ділянки у встановленому законодавством порядку. 

   5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і 

житлово-комунального господарства. 

Голова                                                                                   Світлана   СОКОЛЮК 

Лідія КРИВИЦЬКА 



                                                 
ГОРОДИЩЕНСЬКА    СІЛЬСЬКА    РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

восьме скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

23 грудня 2022 року                      с. Городище                                            №24/23 

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення 

особистого селянського господарства гр. Грищук Галини Анатоліївни 

 
           Розглянувши заяву громадянки Грищук Галини Анатоліївни та технічну  

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського 

господарства, керуючись Конституцією України, ст. 186 Земельного Кодексу 

України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розділом  Х «Перехідні положення» Земельного  Кодексу  України, 

Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних 

ділянок власникам земельних часток (паїв)», враховуючи пропозицію постійної 

комісії з питань будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, 

благоустрою і житлово-комунального господарства сільська рада 

                                       ВИРІШИЛА:  

   1.  Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення 

особистого селянського господарства громадянці Грищук Галині Анатоліївні, 

площею 0,0562 га., кадастровий номер 0722886800:03:000:3083 розташовану за 

межами  села Чаруків, Городищенської сільської ради. 

  2. Виділити в натурі (на місцевості)  громадянці  Грищук Галині Анатоліївні 

земельну ділянку для ведення особистого селянського господарства,  площею 

0,0562 га., кадастровий номер 0722886800:03:000:3083 розташовану за межами  

села Чаруків, Городищенської сільської ради, Луцького району, Волинської 

області. 

  3. Громадянці  Грищук Галині Анатоліївні провести реєстрацію права 

власності на земельну частку (пай)  відповідно до вимог чинного  

законодавства. 

  4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і 

житлово-комунального господарства. 

 

Голова                                                                                    Світлана  СОКОЛЮК 
 

Лідія КРИВИЦЬКА 
 

 



                                                 
ГОРОДИЩЕНСЬКА    СІЛЬСЬКА    РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

восьме скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

23 грудня 2022 року                      с. Городище                                            №24/24 

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення 

особистого селянського господарства гр. Семесюка Олександра 

Олександровича 

 

           Розглянувши заяву громадянина Семесюка Олександра Олександровича 

та технічну  документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого 

селянського господарства, керуючись Конституцією України, ст. 186 

Земельного Кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розділом  Х «Перехідні положення» Земельного  

Кодексу  України, Закону України «Про порядок виділення в натурі (на 

місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», враховуючи 

пропозицію постійної комісії з питань будівництва та архітектури, земельних 

відносин, екології, благоустрою і житлово-комунального господарства сільська 

рада 

                                       ВИРІШИЛА:  

   1.  Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення 

особистого селянського господарства громадянину Семесюку Олександру 

Олександровичу площею 0,0562 га, кадастровий номер 0722886800:03:000:0184 

розташовану за межами  села Чаруків, Городищенської сільської ради. 

  2. Виділити в натурі (на місцевості)  громадянину  Семесюку Олександру 

Олександровичу земельну ділянку для ведення особистого селянського 

господарства,  площею 0,0562 га., кадастровий номер 0722886800:03:000:0184 

розташовану за межами  села Чаруків, Городищенської сільської ради, 

Луцького району, Волинської області. 

  3. Громадянину Семесюку Олександру Олександровичу  провести реєстрацію 

права власності на земельну частку (пай)  відповідно до вимог чинного  

законодавства. 

  4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і 

житлово-комунального господарства. 

 

Голова                                                                                   Світлана  СОКОЛЮК 

 
Лідія КИВИЦЬКА 

 



                                                 
ГОРОДИЩЕНСЬКА    СІЛЬСЬКА    РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

восьме скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

23 грудня 2022 року                      с. Городище                                            №24/25 

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення 

особистого селянського господарства гр. Герасимюка Володимира 

Олександровича 

 

           Розглянувши заяву громадянина Герасимюка Володимира 

Олександровича та технічну  документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення 

особистого селянського господарства, керуючись Конституцією України, ст. 

186 Земельного Кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розділом  Х «Перехідні положення» Земельного  

Кодексу  України, Закону України «Про порядок виділення в натурі (на 

місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», враховуючи 

пропозицію постійної комісії з питань будівництва та архітектури, земельних 

відносин, екології, благоустрою і житлово-комунального господарства сільська 

рада 

                                       ВИРІШИЛА:  

   1.  Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення 

особистого селянського господарства громадянину Герасимюку Володимиру 

Олександровичу площею 0,0562 га, кадастровий номер 0722886800:03:000:0181 

розташовану за межами  села Чаруків, Городищенської сільської ради. 

  2. Виділити в натурі (на місцевості)  громадянину  Герасимюку Володимиру 

Олександровичу земельну ділянку для ведення особистого селянського 

господарства,  площею 0,0562 га., кадастровий номер 0722886800:03:000:0181 

розташовану за межами  села Чаруків, Городищенської сільської ради, 

Луцького району, Волинської області. 

  3. Громадянину Герасимюку Володимиру Олександровичу  провести 

реєстрацію права власності на земельну частку (пай)  відповідно до вимог 

чинного  законодавства. 

  4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і 

житлово-комунального господарства. 

 

Голова                                                                                    Світлана  СОКОЛЮК 
 

Лідія КРИВИЦЬКА 



                                                 
ГОРОДИЩЕНСЬКА    СІЛЬСЬКА    РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

восьме скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

23 грудня 2022 року                      с. Городище                                            №24/26 

 

Про розробку проекту детального планування 

території земельної ділянки в селі Чаруків по вул. Польова 

для будівництва і обслуговування житлового будинку  

 

Розглянувши заяву громадянки Величко Марії Арсеніївни про надання дозволу 

на розробку проекту детального планування території земельної ділянки і 

керуючись статтями 12,  121 Земельного кодексу України, статті 26 Закону 

України ,,Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 19 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», враховуючи пропозиції постійної 

комісії з питань будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, 

благоустрою і житлово-комунального господарства сільська рада 

                                        ВИРІШИЛА:  
1.  Городищенській сільській раді  розробити проект детального плану 

території забудови земельної ділянки по вул. Польова в с. Чаруків,   площею 

0,23 га кадастровий номер 0722886800:01:002:0010, що належить на праві 

приватної власності громадянці Величко  Марії Арсентіївні з метою подальшої 

зміни цільового призначення земельної ділянки з «для ведення особистого 

селянського господарства» на «для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд». 

2. Городищенській сільській раді замовити відповідну документацію, в 

проектній організації що має ліцензію на розробку проекту детального 

планування та подати розроблений ПДП на затвердження до Городищенської 

сільської ради. 

3. Для здійснення оплати за розробку ПДП залучити кошти громадянки  

Величко  Марії Арсентіївни на підставі поданої заяви. 

4. Городищенській сільській раді оприлюднити дане рішення у 

відповідності до чинного законодавства України. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і 

житлово-комунального господарства. 

 

 

Голова                                                                                    Світлана СОКОЛЮК 
 

Лідія КРИВИЦЬКА 

 

 



                                                 
ГОРОДИЩЕНСЬКА    СІЛЬСЬКА    РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

восьме скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

23 грудня 2022 року                      с. Городище                                            №24/27 

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) гр. Гусак Ольги Володимирівни 

 

          Розглянувши заяву громадянки Гусак Ольги Володимирівни та технічну 

документацію  із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), керуючись 

Конституцією України, ст. 186 Земельного Кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» п. 5 ст. 16 Закону 

України «Про державний земельний кадастр», Закону України «Про внесення 

змін до деяких законодавчих актів щодо відновлення системи оформлення прав 

оренди земельних ділянок сільськогосподарського призначення та 

удосконалення законодавства щодо охорони земель» реєстр №7636 від 

19.10.2022 року, враховуючи пропозицію постійної комісії з питань 

будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і 

житлово-комунального господарства сільська рада 

                                            ВИРІШИЛА:  

    1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадянки Гусак 

Ольги Володимирівни площею 0,2500 га, кадастровий номер 

0720880200:01:001:0648 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) розташовану в 

межах  с. Бережанка, Городищенської сільської ради, Луцького району, 

Волинської області. 

  2. Передати громадянці  Гусак Ользі Володимирівні, із земель житлової та 

громадської забудови Городищенської сільської ради, безоплатно у власність 

земельну ділянку для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) площею 0,2500 га., 

кадастровий номер 0720880200:01:001:0648, розташовану в межах с. 

Бережанка,  Городищенської сільської ради, Луцького району, Волинської 

області. 

   3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і 

житлово-комунального господарства. 

Голова                                                                                  Світлана   СОКОЛЮК 
Лідія КРИВИЦЬКА 



                                                 
ГОРОДИЩЕНСЬКА    СІЛЬСЬКА    РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

восьме скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

23 грудня 2022 року                      с. Городище                                            №24/28 

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) гр. Гусака Мирослава Івановича 

 

          Розглянувши заяву громадянина Гусака Мирослава Івановича та технічну 

документацію  із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), керуючись 

Конституцією України, ст. 186 Земельного Кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» п. 5 ст. 16 Закону 

України «Про державний земельний кадастр», Закону України «Про внесення 

змін до деяких законодавчих актів щодо відновлення системи оформлення прав 

оренди земельних ділянок сільськогосподарського призначення та 

удосконалення законодавства щодо охорони земель» реєстр №7636 від 

19.10.2022 року, враховуючи пропозицію постійної комісії з питань 

будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і 

житлово-комунального господарства сільська рада 

                                       ВИРІШИЛА:  

    1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадянина 

Гусака Мирослава Івановича площею 0,2500 га, кадастровий номер 

0720884600:01:001:0415 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) розташовану в 

межах с.Михлин, Городищенської сільської ради, Луцького району, Волинської 

області. 

  2. Передати громадянину Гусаку Мирославу Івановичу, із земель житлової та 

громадської забудови Городищенської сільської ради, безоплатно у власність 

земельну ділянку для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) площею 0,2500 га., 

кадастровий номер 0720884600:01:001:0415, розташовану в межах с. Михлин,  

Городищенської сільської ради, Луцького району, Волинської області. 

   3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і 

житлово-комунального господарства. 

 

Голова                                                                                  Світлана   СОКОЛЮК 
Лідія КРИВИЦЬКА 



                                                 
ГОРОДИЩЕНСЬКА    СІЛЬСЬКА    РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

восьме скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

23 грудня 2022 року                      с. Городище                                            №24/29 

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) гр. Зварко Раїси Стахівни 

 

          Розглянувши заяву громадянки Зварко Раїси Стахівни та технічну 

документацію  із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), керуючись 

Конституцією України, ст. 186 Земельного Кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» п. 5 ст. 16 Закону 

України «Про державний земельний кадастр», Закону України «Про внесення 

змін до деяких законодавчих актів щодо відновлення системи оформлення прав 

оренди земельних ділянок сільськогосподарського призначення та 

удосконалення законодавства щодо охорони земель» реєстр №7636 від 

19.10.2022 року, враховуючи пропозицію постійної комісії з питань 

будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і 

житлово-комунального господарства сільська рада 

                                         ВИРІШИЛА:  

    1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадянки 

Зварко Раїси Стахівни площею 0,2500 га, кадастровий номер 

0720889200:01:001:0536 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) розташовану в межах  с. 

Шклинь, Городищенської сільської ради, Луцького району, Волинської області. 

  2. Передати громадянці Зварко Раїсі Стахівні, із земель житлової та 

громадської забудови Городищенської сільської ради, безоплатно у власність 

земельну ділянку для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) площею 0,2500 га., 

кадастровий номер 0720889200:01:001:0536, розташовану в межах с. Шклинь,  

Городищенської сільської ради, Луцького району, Волинської області. 

   3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і 

житлово-комунального господарства. 

 

Голова                                                                                  Світлана   СОКОЛЮК 
 

Лідія КРИВИЦЬКА 



                                                 
ГОРОДИЩЕНСЬКА    СІЛЬСЬКА    РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

восьме скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

23 грудня 2022 року                      с. Городище                                            №24/30 

           

Про затвердження  технічної документації з нормативної  

грошової оцінки земельної ділянки ПрАТ «Волиньобленерго» 

 

         Розглянувши клопотання ПрАТ «Волиньобленерго» від 21.11.2022 року 

№20/6-6904,про затвердження технічної документації з нормативної грошової 

оцінки  земельної ділянки,  керуючись ст.12,124,134,135,136 Земельного 

кодексу України, ст.23 Закону України «Про оцінку земель», ст.26,33  Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань будівництва та архітектури, земельних відносин, 

екології, благоустрою і житлово-комунального господарства сільська рада 

  

                                         ВИРІШИЛА:  
    1.Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки  площею 0,0025 га кадастровий номер 

0720889200:00:001:0177для  розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної та теплової 

енергії КТП-22147, що розташована за межами населених пунктів 

Городищенської сільської ради, Луцького району, Волинської області для 

укладання договору оренди, розроблену ТзОВ  «Волинський аукціонний 

інститут». 

   2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  

з питань будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою 

і житлово-комунального господарства.    

 

 

Голова                                                                                  Світлана   СОКОЛЮК 
 

Лідія КРИВИЦЬКА 
 

 

 

 

 



                                                 
ГОРОДИЩЕНСЬКА    СІЛЬСЬКА    РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

восьме скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

23 грудня 2022 року                      с. Городище                                            №24/31 

 

Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із  

землеустрою  щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 

в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського  

господарства гр. Волоху Михайлу Миколайовичу 

 

    Розглянувши заяву громадянина Волоха Михайла Миколайовича про 

надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою  щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 

ведення особистого селянського  господарства,  свідоцтва «Про право на 

спадщину за законом» від 01.04.2022 №  керуючись статтями 12,81, 118, 121 

розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, ЗУ « Про 

порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам 

земельних часток (паїв), статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і 

житлово-комунального господарства сільська рада 

                                               ВИРІШИЛА:  

1. Надати  громадянину Волоху Михайлу Миколайовичу дозвіл на розробку 

технічної документації із землеустрою  щодо встановлення (відновлення) меж  

земельної ділянки в натурі (на місцевості), площею на 1/2  земельної ділянки в 

натурі (на місцевості), право на яку посвідчено сертифікатом ВЛ № 0203130 

виданого 02.06.1997 року Луцькою РДА на ім’я Бондарук Ганни Григорівни та 

зареєстрованого в книзі реєстрації сертифікатів на право на земельну частку 

(пай) за № 130 від 20.06.1997 року земельна ділянка знаходиться за межами с. 

Чаруків  Луцького району. 

2. Громадянину Волоху Михайлу Миколайовичу розробити технічну 

документації із землеустрою  щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) з урахуванням державних стандартів, норм і 

правил у сфері землеустрою та подати його на затвердження на сесію сільської 

ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і 

житлово-комунального господарства. 

 

 

Голова                                                                                   Світлана   СОКОЛЮК 
 

Лідія КРИВИЦЬКА 



                                                 
ГОРОДИЩЕНСЬКА    СІЛЬСЬКА    РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

восьме скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

23 грудня 2022 року                      с. Городище                                            №24/32 

                

Про надання дозволу ТзОВ «Городище»  на розробку технічної  

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних  ділянок  під невитребуваною земельною часткою  (паєм)  

для подальшої передачі в оренду 

 

   Розглянувши клопотання ТзОВ Городище  від 02.12.2022 р №243 відповідно 

до  пункту 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», відповідно до Закону України від10.07.2018року №2498-VІІІ,ст.13 

Закону України № 899 керуючись статтями 12, 118, та пунктом 12 розділу Х 

перехідних положень Земельного кодексу України та ст.122 та пн.12, ст. 186 ,  

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань будівництва та архітектури, 

земельних відносин, екології, благоустрою і житлово-комунального 

господарства сільська рада 

                                                   ВИРІШИЛА: 
  1.Надати ТзОВ «Городище» дозвіл  на розроблення технічної документації із 

землеустрою, встановлення (відновлення) меж земельної  ділянки  під 

невитребуваною земельною часткою  (паєм) орієнтовною площею 1,90 га  

розташованої за межами с Шклинь для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва  для подальшої передачі в оренду строком 

до моменту оформлення права власності їх спадкоємцями.  

  2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і 

житлово-комунального господарства. 

 

 

Голова                                                                                    Світлана  СОКОЛЮК 

 

Лідія КРИВИЦЬКА 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



                                                
ГОРОДИЩЕНСЬКА    СІЛЬСЬКА    РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

восьме скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

23 грудня 2022 року                      с. Городище                                            №24/33 

 

Про внесення змін до  рішення  сесії Городищенської сільської ради від 10 

лютого 2022 року №14/113 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Олійника 

Леоніда Михайловича» 

 

           Розглянувши заяву громадянина Олійника Леоніда Михайловича, 

керуючись Конституцією України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розділом  Х «Перехідні положення» 

Земельного  Кодексу  України, Закону України «Про порядок виділення в 

натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», 

враховуючи пропозицію постійної комісії з питань будівництва та архітектури, 

земельних відносин, екології, благоустрою і житлово-комунального 

господарства сільська рада 

                                       ВИРІШИЛА:  
  1. Виключити п. 2 у Рішенні сесії Городищенської сільської ради 

від 10 лютого 2022 року №14/113 «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Олійника 

Леоніда Михайловича». 

   2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і 

житлово-комунального господарства. 

 

 

Голова                                                                                  Світлана  СОКОЛЮК 
 

 

Лідія КРИВИЦЬКА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                  
ГОРОДИЩЕНСЬКА    СІЛЬСЬКА    РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

восьме скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

23 грудня 2022 року                      с. Городище                                            №24/34 

 

Про визнання установником управлвння земельних ділянок під 

непереоформленими земельними  частками  (паями)  та    

передвчу в ореннду ТзОВ «Городище»   

 

   Розглянувши клопотання ТзОВ Городище  від 02.12.2022 р №244  відповідно 

до пункту 2 частини 1 ст.1285 Цивільного кодексу України, відповідно до  

пункту 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Закону України від10.07.2018року №2498-VІІІ, та 

пунктом 12 розділу Х перехідних положень Земельного кодексу України, згідно 

частини 5 ст.4  та частини 6 ст.19 Закону України «Про оренду землі» беручи до 

уваги рішення  Городищенської сільської ради  «Про прийняття під нагляд, 

охорону  та управління частини спадкового майна (земельних часток (паїв)) у 

разі відсутності спадкоємців за заповітом і за законом, усунення їх від права 

спадкування, неприйняття ними спадщини,  а також відмови від її прийняття 

після спливу шести місяців з дня відкриття спадщини на території 

Городищенської сільської ради», враховуючи пропозиції постійної комісії з 

питань будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і 

житлово-комунального господарства сільська рада 

 

                                              ВИРІШИЛА: 

 
    1. Визнати установником управлвння земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення площею 2,1034 га кадастровий номер 

0720889200:01:001:0733 та 1,7583 га кадастровий номер 

0720889200:01:001:0708 під непереоформленими земельними  частками  

(паями),які входять до складу спадкового майна на території  Шклинського 

старостинського округу, Городищенську сільську раду Луцького району 

Волинської області 

    2. Укласти договори  оренди землі між Городищенською сільською радою і 

ТзОВ «Городище» на  земельну дільнику  під непереоформленими земельними 

частками (паями) 2,1034 га. кадастровий номер 0720889200:01:001:0733 та 

1,7583 га кадастровий номер 0720889200:01:001:0708  для ведення  товарного 

сільськогосподарського виробництва    розташовані  за межами  села Шклинь 

Луцького  району: 

   3.Термін дії договору встановити  до моменту державної реєстрації права 

власності на земельні ділянки спадкоємцями або до набрання законної сили 

рішення суду про визнання спадщини відумерлою .  

    



 

 

 

4.Орендну плату встановити  в розмірі 12 % відсотків від нормативної грошової 

оцінки земельної ділянки в рік з урахуванням коефіцієнта індексації. 

   5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і 

житлово-комунального господарства. 

 

 Голова                                                                                   Світлана  СОКОЛЮК  

Лідія  КРИВИЦЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  
ГОРОДИЩЕНСЬКА    СІЛЬСЬКА    РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

восьме скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

23 грудня 2022 року                      с. Городище                                            №24/35 
 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки  для іншого сільськогосподарського призначення 

та  передачу земельної ділянки  в оренду громадянину 

Шевчуку Ярославу Володимировичу 

 

         Розглянувши заяву громадянина Шевчука Ярослава Володимировича та  

проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки  та керуючись ст. ст. 

12,120, 124.125,126, 186 Земельного кодексу України, ст.. 26 п. 34 Закону 

України ,,Про місцеве самоврядування в Україні’’,  враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань будівництва та архітектури, земельних відносин, 

екології, благоустрою і житлово- комунального господарства  сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

    1.Затвердити  проект землеустрою щодо  відведення земельної ділянки 

кадастровий номер 0722886800:01:001:3009  цільове призначення 01.13- для 

іншого сільськогосподарського призначення  площею 0,0900 га розташовану в  

межах села Чаруків Городищенської сільської ради . 

   2. Передати  Шевчуку Ярославу Володимировичу в оренду терміном 15 

(п’ятнадцять) років земельну ділянку площею 0,0900 га кадастровий номер 

0722886800:01:001:3009 з цільовим призначенням 01.13-для іншого 

сільськогосподарського призначення, розташовану в межах села Чаруків 

Городищенської сільської ради, Луцького району . 

   3. Затвердити орендну  плату в розмірі 12 % (дванадцять) від нормативної 

грошової оцінки земельної ділянки в рік з урахуванням коефіцієнтів індексації 

визначених законодавством. 

  4. Доручити сільському голові   укласти договір оренди земельної ділянки  від 

імені Городищенської сільської ради  на умовах визначених в пунктах 2,3 цього 

рішення. 

  5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і 

житлово-комунального господарства. 

 

 

Голова                                                                                   Світлана   СОКОЛЮК 

 

Лідія КРИВИЦЬКА 
 

 

 



                                                 
ГОРОДИЩЕНСЬКА    СІЛЬСЬКА    РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

восьме скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

23 грудня 2022 року                        с. Городище                                            №24/36 
 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки  для іншого сільськогосподарського призначення 

та  передачу земельної ділянки  в оренду громадянину 

Панову Павлу Анатолійовичу 

 

         Розглянувши заяву громадянина Панова Павла Анатолійовича та  проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки  та керуючись ст. ст. 12,120, 

124.125,126, 186 Земельного кодексу України, ст.. 26 п. 34 Закону України ,,Про 

місцеве самоврядування в Україні’’,  враховуючи пропозиції постійної комісії з 

питань будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і 

житлово- комунального господарства  сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

    1.Затвердити  проект землеустрою щодо  відведення земельної ділянки 

кадастровий номер 0722886800:01:001:3010  цільове призначення 01.13- для 

іншого сільськогосподарського призначення  площею 0,1170 га розташовану в  

межах села Чаруків Городищенської сільської ради. 

   2. Передати  Панову Павлу Анатолійовичу в оренду терміном 15 (п'ятнадцять) 

років земельну ділянку площею 0,1170 га кадастровий номер 

0722886800:01:001:3010 з цільовим призначенням 01.13-для іншого 

сільськогосподарського призначення, розташовану в межах села Чаруків 

Городищенської сільської ради, Луцького району. 

   3. Затвердити орендну  плату в розмірі 12 % (дванадцять) від нормативної 

грошової оцінки земельної ділянки в рік з урахуванням коефіцієнтів індексації 

визначених законодавством. 

 4. Доручити сільському голові   укласти договір оренди земельної ділянки  від 

імені Городищенської сільської ради  на умовах визначених в пунктах 2,3 цього 

рішення. 

  5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і 

житлово-комунального господарства. 

 

 

Голова                                                                                   Світлана   СОКОЛЮК 

 

Лідія КРИВИЦЬКА 
 

     



                                                                                                                  
ГОРОДИЩЕНСЬКА    СІЛЬСЬКА    РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

восьме скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

23 грудня 2022 року                      с. Городище                                            №24/37 
 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки  для іншого сільськогосподарського призначення 

та  передачу земельної ділянки  в оренду громадянину 

Панову Павлу Анатолійовичу 

 

 

         Розглянувши заяву громадянина Панова Павла Анатолійовича та  проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки  та керуючись ст. ст. 12,120, 

124.125,126, 186 Земельного кодексу України, ст.. 26 п. 34 Закону України ,,Про 

місцеве самоврядування в Україні’’,  враховуючи пропозиції постійної комісії з 

питань будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і 

житлово- комунального господарства  сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

    1.Затвердити  проект землеустрою щодо  відведення земельної ділянки 

кадастровий номер 0722886800:01:001:3011  цільове призначення 01.13- для 

іншого сільськогосподарського призначення  площею 0,0030 га розташовану в  

межах села Чаруків Городищенської сільської ради. 

   2. Передати  Панову Павлу Анатолійовичу в оренду терміном 15 

(п’ятнадцять) років земельну ділянку площею 0,0030 га кадастровий номер 

0722886800:01:001:3011  з цільовим призначенням 01.13-для іншого 

сільськогосподарського призначення, розташовану в межах села Чаруків 

Городищенської сільської ради, Луцького району. 

   3. Затвердити орендну  плату в розмірі 12 % (дванадцять) від нормативної 

грошової оцінки земельної ділянки в рік з урахуванням коефіцієнтів індексації 

визначених законодавством. 

 4. Доручити сільському голові   укласти договір оренди земельної ділянки  від 

імені Городищенської сільської ради  на умовах визначених в пунктах 2,3 цього 

рішення. 

  5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і 

житлово-комунального господарства. 

 

 

Голова                                                                                   Світлана   СОКОЛЮК 

 

Лідія КРИВИЦЬКА 

 

  



                                                
ГОРОДИЩЕНСЬКА    СІЛЬСЬКА    РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

восьме скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

23 грудня 2022 року                      с. Городище                                            №24/38 

 

Про надання дозволу на розробку експертної  

грошової оцінки земельної ділянки що намічена 

для продажу у власність 

 

    Розглянувши заяву громадянки Мартинчук Оксани Іванівни про надання 

дозволу на продаж земельної ділянки , керуючись статтями 12, 120,127,128 

Земельного кодексу України, статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і 

житлово-комунального господарства, сільська рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 
    1. Городищенській сільській раді розробити експертну грошову оцінку 

земельної ділянки площею 0,0926 кадастровий номер 0720885700:01:001:0071 

розташованої в межах смт. Сенкевичівка Городищенської сільської ради, 

Луцького району, Волинської області. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і 

житлово-комунального господарства. 

 

 

Голова                                                                                  Світлана   СОКОЛЮК 

 

Лідія КРИВИЦЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                  
ГОРОДИЩЕНСЬКА    СІЛЬСЬКА    РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

восьме скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

23 грудня 2022 року                      с. Городище                                            №24/39 

 

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки для подальшої 

передачі в оренду громадянину Крищуку Івану Анатолійовичу 

 

    Розглянувши заяву громадянина Крищуку Івану Анатолійовичу про надання 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

для обслуговування будівлі, керуючись Конституцією України,  статтями 12, 

93,120, 124 Земельного кодексу України, статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з 

питань будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і 

житлово-комунального господарства, сільська рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 
  1. Надати дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки для обслуговування будівлі телятника  громадянину Крищуку Івану 

Анатолійовичу орієнтовною площею 0,30 га, для подальшої передачі в оренду, 

яка розташована в межах  с. Чаруків, Городищенської сільської ради, Луцького 

району. 

  2. Громадянину Крищуку Івану Анатолійовичу розробити проект землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки з урахуванням державних стандартів, норм і 

правил у сфері землеустрою та подати його на затвердження на сесію сільської 

ради. 

  3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і 

житлово-комунального господарства. 

 

 

Голова                                                                                  Світлана   СОКОЛЮК 

 

Лідія Кривицька 

 

 

 

 



                                                                                                                  
ГОРОДИЩЕНСЬКА    СІЛЬСЬКА    РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

восьме скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

23 грудня 2022 року                      с. Городище                                            №24/40 

 

Про припинення договору оренди земельної ділянки 

 

           Розглянувши клопотання ТзОВ «Городище»  від 06.12.2022 року №248 

про розірвання договору оренди земельної ділянки,  керуючись ст. 31, 32, 34 

Закону України, «Про оренду землі», ст. 141 Земельного кодексу України, 

враховуючи пропозиції комісії з питань будівництва та архітектури, земельних 

відносин, екології, благоустрою і житлово-комунального господарства сільська 

рада 

ВИРІШИЛА:  

   1. Припинити дію договору оренди земельної ділянки укладеного між 

Чаруківською сільською радою і ТзОВ «Городище»  (договір оренди землі б/н 

виданий 29.08.2012 р., зареєстрований в Державному реєстрі речових прав від 

08.09.2021 року за номером 43890685),  площею 1,3400 га  кадастровий номер 

0722886800:03:000:2873,  для обслуговування приміщень господарського двору. 

    2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою 

і житлово-комунального господарства. 

 

 

Голова                                                                                 Світлана   СОКОЛЮК 
 

Лідія Кривицька  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



                                                                                                                  
ГОРОДИЩЕНСЬКА    СІЛЬСЬКА    РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

восьме скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

23 грудня 2022 року                      с. Городище                                            №24/41 
 
 

    Про надання дозволу на виготовлення технічної  документацію 

із землеустрою щодо об’єднання  земельних ділянок для  

подальшої передачі в оренду ТзОВ «Городище» 

 

Розглянувши клопотання ТзОВ «Городище»  від 06.12.2022 року №249 про 

надання дозволу на об’єднання земельних ділянок відповідно до статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,, ст.12,79-1,124 

Земельного кодексу України, Закону України № 3698-ІХ «Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України щодо відновлення системи оформлення прав 

оренди земельних ділянок сільськогосподарського призначення та удосконалення 

законодавства щодо охорони земель» враховуючи пропозиції комісії з питань 

будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і 

житлово-комунального господарства сільська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

     1. Надати дозвіл ТзОВ «Городище» на  розробку технічної документації із 

землеустрою щодо об’єднання земельних дідянок площею 1,3400 га з 

кадастровим номером 0722886800:03:000:2873 та 1,9576 га з кадастровим 

номером 0722886800:03:000:0170 для подальшої передачі в 

оренду розташованих за межами с. Чаруків,  Луцького району Волинської 

області, Городищенської сільської ради . 

   3.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і 

житлово-комунального господарства. 
 
 

Голова                                                                                     Світлана СОКОЛЮК 

 

Лідія Кривицька 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



                                                                                                                  
ГОРОДИЩЕНСЬКА    СІЛЬСЬКА    РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

восьме скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

23 грудня 2022 року                      с. Городище                                            №24/42 

 

Про   передачу  в оренду ТзОВ «Городище» земельної ділянки  

для обслуговування приміщення ( незавершене будівництво) 

амбулаторії в с.Шклинь 

 

Розглянувши клопотання ТзОВ «Городище» від 09.12.2022 року № 251 та 

керуючись ст. ст. 12,120, 124.125,126, 186 Земельного кодексу України, ст.. 26 

п. 34 Закону України , «Про місцеве самоврядування в Україні»,  враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань будівництва та архітектури, земельних 

відносин, екології, благоустрою і житлово- комунального господарства  

сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

   1. Передати  ТзОВ «Городище» в оренду терміном 25 (двадцять п’ять) років 

земельну ділянку площею 0,1890 га кадастровий номер 0720889201:01:001:0423 

для  обслуговування приміщення ( незавершене будівництво) амбулаторії 

розташованої в межах села Шклинь Городищенської сільської ради, Луцького 

району Волинської області. 

   2. Затвердити орендну  плату в розмірі 12 %  відсотки від нормативної 

грошової оцінки земельної ділянки в рік з урахуванням коефіцієнтів індексації 

визначених законодавством. Оплату вносити на бюджетний рахунок 

Городищенської сільської ради рівними частинами щомісячно протягом 30 

календарних днів, наступних за останнім днем звітного (податкового) місяця. 

    3. Доручити сільському голові Світлані Соколюк  укласти договір оренди 

земельної ділянки  від імені Городищенської сільської ради  на умовах 

визначених в пунктах 2,3 цього рішення . 

 

 

Голова                                                                                   Світлана   СОКОЛЮК 

 

Лідія Кривицька 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                          



                                                                                                                  
ГОРОДИЩЕНСЬКА    СІЛЬСЬКА    РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

восьме скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

23 грудня 2022 року                      с. Городище                                            №24/43 
 

Про надання дозволу на виготовлення технічної документації  

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості)для ведення особистого селянського 

господарства  гр. Романюка Миколи Сергійовича 

 

Розглянувши заяву громадянина  Романюка Миколи Сергійовича керуючись 

статтями 12, 116, 121 Земельного кодексу України, статті 26 Закону України 

,,Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи  проект землеустрою 

«Про внесення змін в організацію території земель колективної власності на 

земельтні частки (паї)», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і 

житлово-комунального господарства сільська рада 

ВИРІШИЛА:  
  1. Надати громадянину Романюку Миколі Сергійовичу дозвіл  на розробку 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського 

господарства, право на яку  посвідчено сертифікатом на право на земельну 

частку (пай)  серія ВЛ № 0161830 виданого  Луцькою РДА на підставі  

розпорядження від 30.05.1997 року №191,зареєстрованого в книзі реєстрацій 

сертифікатів на право на земельну частку (пай) № 515 від  20.06.1997 року, що 

розташована за межами села Чаруків. 

  2.Технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого 

селянського господарства розробити з урахуванням державних стандартів, 

норм і правил у сфері землеустрою та подати її на затвердження на сесію 

сільської ради. 

  3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і 

житлово-комунального господарства. 

 

 

Голова                                                                                  Світлана   СОКОЛЮК 

 
Лідія Кривицька 

 

 

 



                                                                                                                  
ГОРОДИЩЕНСЬКА    СІЛЬСЬКА    РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

восьме скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

23 грудня 2022 року                        с. Городище                                            №24/44 

 

Про надання дозволу на виготовлення технічної документації  

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

 ділянки в натурі (на місцевості)для ведення особистого селянського 

господарства  гр. Романюк  Ольги Василівни 

 

 

 Розглянувши заяву громадянки Романюк  Ольги Василівни керуючись 

статтями 12, 116, 121 Земельного кодексу України, статті 26 Закону України 

,,Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи  проект землеустрою 

«Про внесення змін в організацію території земель колективної власності на 

земельтні частки (паї)», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і 

житлово-комунального господарства сільська рада 

ВИРІШИЛА:  
  1. Надати громадянці Романюк Ользі  Василівні дозвіл  на розробку технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського 

господарства, право на яку  посвідчено сертифікатом на право на земельну 

частку (пай)  серія ВЛ № 0161829 виданого  Луцькою РДА на підставі  

розпорядження від 30.05.1997 року №191,зареєстрованого в книзі реєстрацій 

сертифікатів на право на земельну частку (пай) № 514  від  20.06.1997 року, що 

розташована за межами села Чаруків. 

  2.Технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого 

селянського господарства розробити з урахуванням державних стандартів, 

норм і правил у сфері землеустрою та подати її на затвердження на сесію 

сільської ради. 

  3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і 

житлово-комунального господарства. 

 

 

Голова                                                                                  Світлана   СОКОЛЮК 

 
Лідія Кривицька 

 

 



                                                                                                                  
ГОРОДИЩЕНСЬКА    СІЛЬСЬКА    РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

восьме скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

23 грудня 2022 року                        с. Городище                                            №24/45 

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) гр. Кошманюк Наталії  Миколаївни 

 

          Розглянувши заяву громадянки Кошманюк Наталії  Миколаївни та 

технічну документацію  із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), 

керуючись Конституцією України, ст. 186 Земельного Кодексу України, п. 34 ч. 

1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» п. 5 ст. 16 

Закону України «Про державний земельний кадастр», Закону України «Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів щодо відновлення системи 

оформлення прав оренди земельних ділянок сільськогосподарського 

призначення та удосконалення законодавства щодо охорони земель» реєстр 

№7636 від 19.10.2022 року, враховуючи пропозицію постійної комісії з питань 

будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і 

житлово-комунального господарства сільська рада 

                                            ВИРІШИЛА:  

    1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадянки 

Кошманюк Наталії  Миколаївни  площею 0,1500 га, кадастровий номер 

0720885700:01:001:0381для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) розташовану в 

межах  смт Сенкевичівка, Городищенської сільської ради, Луцького району, 

Волинської області. 

  2. Передати громадянці  Кошманюк Наталії  Миколаївні, із земель житлової та 

громадської забудови Городищенської сільської ради, безоплатно у власність 

земельну ділянку для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) площею 0,1500 га., 

кадастровий номер 0720885700:01:001:0381, розташовану в межах смт. 

Сенкевичівка,   Городищенської сільської ради, Луцького району, Волинської 

області. 

   3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і 

житлово-комунального господарства. 

Голова                                                                                   Світлана   СОКОЛЮК 
Лідія Кривицька 



                                                                                                                  
ГОРОДИЩЕНСЬКА    СІЛЬСЬКА    РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

восьме скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

23 грудня 2022 року                      с. Городище                                            №24/46 

 

 Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки для обслуговування   

приміщення млина для подальшої передачі в оренду 

громадянину  Фурдило  Володимиру Петровичу 

 
 

         Керуючись ст. 12, 120, 122, 124,186 Земельного Кодексу України, п. 34 

частини 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи пропозицію постійної комісії з питань будівництва та 

архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і житлово- 

комунального господарства сільська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

    1.Надати дозвіл громадянину Фурдило  Володимиру Петровичу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для обслуговування 

приміщення млина орієнтовною площею 0,10 га., для подальшої передачі в 

оренду, яка розміщена за межами села Губин Перший,  Городищенської 

сільської ради, Луцького району, Волинської області . 

   2.Громадянину Фурдило  Володимиру Петровичу розробити проект 

землеустрою щодо відведення  земельної ділянки та подати  його на 

затвердження до сільської ради. 

    3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань  будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою 

і житлово- комунального господарства . 
 
 
 

Голова                                                                                    Світлана  СОКОЛЮК 

 
 
 

Лідія Кривицька 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                  
ГОРОДИЩЕНСЬКА    СІЛЬСЬКА    РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

восьме скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

23 грудня 2022 року                      с. Городище                                            №24/47 
 

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки для обслуговування   

приміщення будівель та споруд пожежної частини  

ГУ ДСНС у Волинській області 

 

Розглянувши клопотання Головного управління ДСНС у Волинській області від 

07.12.2022 року №48104-121/481  керуючись статтями 12,92,122,123,149 

Земельного кодексу України, п,34 ст. 26 Закону України ,,Про місцеве 

самоврядування в Україні”, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і 

житлово-комунального господарства сільська рада 

                                             ВИРІШИЛА:  

  1. Надати  дозвіл  на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для обслуговування приміщення будівель та споруд 

пожежної частини, що розташована в смт.Сенкевичівка Городищенської 

сільської ради  для подальшої передачі в постійне користування ГУ ДСНС у 

Волинській області 

2. ГУ ДСНС у Волинській області  розробити проект землеустрою щодо 

відведення  земельної ділянки та подати  його на затвердження до сільської 

ради.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань будівництва та архітектури, земельних відносин, екології, благоустрою і 

житлово-комунального господарства. 

 

 

Голова                                                                                  Світлана   СОКОЛЮК 

 
Лідія Кривицька 
 

 

 

 


